
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 11:55

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/tango-p-1581.html

  
Tango

Cena 566.85 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1581

Výrobce SKOFF

Popis výrobku
TANGO je osvětlovací LED příslušenství vyrobené podle inovativním sbírce Music řádku polské společnosti Skoff. Stejně jako
ostatní produkty této řady, inspirovaný tvaru obdélníku a čtverce. Proto podložka povrch barvy leštěná nerezová ocel nebo
hliník (volitelné). Na něj je non-vyměnitelný LED modul namontován na skříňové části vyrobené ze stejného materiálu jako
základ. Rozměry zařízení je šířka a délka 7,3cm.

Music Line je moderní řada plochých svítidel zaručují minimální spotřebu energie. Odpovídají totéž nejen současný její snaha
minimalismus designu, ale také převažující EKO-trendy. Pro tento model, spotřeba energie je uzavřen ve stejném rozsahu
0,6-1W v závislosti na barvě vyzařovaného světla. Zde je pět barev na výběr: bílá, teplá bílá, zelená, červená a modrá.
Osvětlení čas vedl-modul určuje úroveň 50 tisíc. hodin, což je velká výhoda. Robustní konstrukce chrání zdroj světla před
poškozením při standardní možnost místnosti - IP20 a v oblastech zranitelnějších, např. Vlhkosti a vodními tryskami - IP56.
Kromě toho, výrobce dává 24 měsíců záruka. Instalace je otvor o průměru 6 cm nebo lesy elektro-shromáždění stejného
průměru.

Všechny řada produktů v této kolekci je charakterizován specifického tvaru, který odpovídá dynamice tance. TANGO je ostrý
tvary, dynamické, specifické jako znak tanec.

LED svítidlo, určené pro zvýraznění pasáže
Výhody:
Dlouhá životnost - 50 000 h
Velmi nízká spotřeba energie
robustní konstrukce
Materiál: Nerezová ocel nebo hliník
Použití:
zvýraznění pasáže
schody
stoupaček
nábytek weby
zdobení stěn se světlem

Technická data
Napájecí napětí: 10 V DC
Světelný zdroj: LED
Instalace:
v Ø60 istallation políčko
v otvoru pod 60
Krytí: IP 20
Typ připojení: paralelní
Doporučené Zdroje: ZOL6, ZOL7, ZOL15, ZOL16
Obchodní údaje:
Hmotnost zařízení: ...
Dimmensions zařízení: 73 x 73 mm

Záruční doba: 24 měs.

 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/tango-p-1581.html


 

 

generováno aplikaci shopGold



 

 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: INOX , Hliník
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , Modrý , Zelená , cečervený
Voděodolný: IP20 , IP56 (+ 49.08 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

